[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2012                                   №93

п. Печенга
Об утверждении градостроительного плана земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 24.12.2004г., Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие градостроительные планы земельных участков:
· 51:03:0010101:52, общей площадью 10 858 кв.м., расположенного в Печенгском районе п-ов Рыбачий, район мыса Скорбеевский, присвоив ему номер RU51528103-9;
· 51:03:0010101:53, общей площадью 11 094 кв.м., расположенного в Печенгском районе н.п. Цыпнаволок, присвоив ему номер RU51528103-10;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.

И.о. главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга
Рассылка 6 экз.: дело-1, ЗИО- 1, прокуратура - 1.
Н.Г. Жданова